מרכז המחקר
המכללה לביטחון לאומי, צה"ל

עיונים בביטחון לאומי, מס' 12

על יצירת מענה רלבנטי לאיום: בין מענה טכני למענה הסתגלותי

אלוף גרשון הכהן

החוברת מבוססת על הרצאת האלוף ביום עיון של המכון למחקרי ביטחון לאומי

(INSS) בנושא "האיום והמענה", שהתקיים באוניברסיטת תל אביב ב-24

בינואר 2010

כסלו התשע"א, נובמבר 2010

תוכן העניינים

5 מבוא
7 הפתרון ההוליסטי-הסתגלותי בתחום הצבאי
10 המענה
15 הכוחות הנדרשים לצורך מתן המענה
17 הקשר שבין המענה והלגיטימציה הפנימית והבינלאומית
23 מקורות

לוחות

5 החלוקה לסוגי בעיות על פי חפץ ולינסקי
--- --------------------------------------